ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 32/2024

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, com cópia a Sec
de  Obras,  solicitando  que  se  providencie  serviços  de  reparo  e  manutenção  na
pavimentação em lajotas da Rua Luiz José Bento da Silva, em frente a casa de número 165,
próximo ao CEI Laércio Mauro Malburg.

JUSTIFICATIVA:

Esta via necessita de reparos tendo em vista a existência de buracos e lajotas soltas, o que
tem prejudicado a sua utilização, conforme o anexo;

SALA DAS SESSÕES, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2023

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD